Prefeitura Municipal de Mairiporã
Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 02/2018

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DOS
RECURSOS REFERENTES A DIVULGAÇÃO DOS

RESULTADOS PROVISÓRIOS
A Prefeitura Municipal de Mairiporã, nos termos da Legislação vigente, torna público os resultados dos recursos
referentes a divulgação dos resultados provisórios.
A seguir consta a relação dos candidatos que interpuseram recurso quanto à publicação dos resultados provisórios,
com os respectivos resultados:

Nome Cargo Resultado do Recurso

ADRIANA APARECIDA ABRAMO
LOPES

205 – PEB I Ensino Fundamental
DEFERIDO. Será acrescentado 1
(um) ponto de experiência
profissional na sua nota final

ALCINDA APARECIDA ZACARIAS 205 – PEB I Ensino Fundamental INDEFERIDO

ARHUAM CREMM RAMOS
201 – Auxiliar de Desenvolvimento

Infantil
INDEFERIDO

CARLA APARECIDA SOUZA LOPES 205 – PEB I Ensino Fundamental INDEFERIDO

CARLOS EMANOEL PEREIRA
MOITINHO

205 – PEB I Ensino Fundamental INDEFERIDO

CLEIDINEI MARISA DOS SANTOS
201 – Auxiliar de Desenvolvimento

Infantil
INDEFERIDO

DANIELLA APARECIDA RODRIGUES 204 – PEB I Educação Infantil INDEFERIDO

DANIELLE MENDES BARROS 205 – PEB I Ensino Fundamental INDEFERIDO

ELOA ARGEMARA REIS DE ALMEIDA
201 – Auxiliar de Desenvolvimento

Infantil
INDEFERIDO

JÉSSICA NAIARA FONSECA DOS
REIS

201 – Auxiliar de Desenvolvimento
Infantil

INDEFERIDO

MARIA DO CARMO SILVA 205 – PEB I Ensino Fundamental

DEFERIDO. Procede o recurso. Seu
nome será acrescentado na lista de
candidatos habilitados para o cargo
de 205 – PEB I Ensino Fundamental

MARLI DE BRITO MORETTO 205 – PEB I Ensino Fundamental INDEFERIDO

NELIANE SANTOS SILVA TUCCI 204 – PEB I Educação Infantil INDEFERIDO

RAQUEL DE OLIVEIRA SILVA 205 – PEB I Ensino Fundamental INDEFERIDO

ROZELI ANGÉLICA DE JESUS SILVA 205 – PEB I Ensino Fundamental INDEFERIDO

TAIS YOSHIKO YAMAMOTO 205 – PEB I Ensino Fundamental INDEFERIDO

TANIA INOKOV CALMON RIBEIRO 205 – PEB I Ensino Fundamental INDEFERIDO

TATIANE FREITAS DOS SANTOS
CONRADO

205 – PEB I Ensino Fundamental INDEFERIDO

WELLINGTON RILDO DA SILVA
MARQUES

205 – PEB I Ensino Fundamental INDEFERIDO

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público.
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

Mairiporã, 20 de abril de 2018.

Antonio Shigueyuki Aiacyda

Prefeito